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BILAGA TILL ARSRAPPORT 2020
Division Lanssjukvard Produktionsstatistik
Totalt antal bes6k 2016-2020 per vardgivarkategori
Totalt antal besok
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Siukvardande behanding

B Ldkare

Lank till rapport
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Antal besOk per vardgivarkategori och besokstyp ar 2016-2020

Likare

Sjukvardande behandling

Besok, oplanerat

Medicinskt akut, oplanerat
Nybesdk, planerat
Nitverksbes m pat/skola/soc

Remiss

Aterbesik, planerat

Besok, oplanerat
Hemsjukvardsbesdk
Medicinskt akut, oplanerat
Nybesok, oplanerat
Nybesok planerat
Nybesék, planerat
Nitverksbes m pat/skola/soc
Remiss

Utprovning horhjalpmedel
vL

aterbesok jour

Aterbesitk, oplanerat
aterbesok planerat
Aterbesok, planerat

QOvriga

7

18

75038
143 359

4 661

19 054
355

3z

89 044

113 227

256 586

4

56

69 774
136 581

4 350

1

113

19 047
159

110 840

24741

4

65729
133021

4 609

90

19614

88 236

112 673

245 594

3

64 318
131 430

4030

1

99

20 886

115 827

247 257

4

52 696
108 148

3588

145

16 160

20

73935

93 857

202 005
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Totalt antal lakarbesdk per manad och verksamhetsomrade ar 2016-2020

Lakare

217

14 428 11884

2013 2013 216 2017 2018 2013 2020

12238 11883 11 409 11221 VO Allm3nkirurgi/

Urologi 35328 35261 35503 35985 30130

11818 11330 10984

VO AN/Op/TVA A0 341 278 215 322
11 389 13214 12 062 11 529 0 508 =
VO Bamnsjukvard 18771 18518 15626 15081 13048
11 841 1191 11244 11198 5808
¥O Linsenhet ssk
13 247 12 809 12813 12018 7849 stivd. funktio 2 1
12184 10 993 10 588 10124 B 479 VO Obstetrikd
_ o R R gynekologi 18082 17688 18710 16857 13@17
£ 004 7973 7 845 8135 6540
VO Ortopedi 28528 27421 28788 27255 23074
10898 10 458 782 B 265 B 581
~ VO Ogon 28008 24844 22862 20427 17083
13084 11 483 11 005 11731 10 910
B B VO Oron/Masa/Hals!
12543 12 650 12820 12578 10510 Kak 14951 14508 15254 14909 10508

12518 12284 1815 11 887 10237 143339 136381 133021 1M 430 102148

10877 10 378 Dgaa 1011 7044
142 239 126 581 133021 134 430 108 148

Totalt antal Sjukvardande behandlingar per manad och verksamhetsomrade ar
2016-2020

Sjukvardande behandling

26 2017 018 2019 2020

1 & 820 0575 0829 10288 10042 VO Allmankirurgil
Urologi 12718 12387 13261 14280 13174
2 10737 0740 0 415 10138 0 458
VO ANOpIVA 577 4 1 20 59
3 10 562 11113 0 500 10 250 & 302 -
VO Barnsjukvard 21867 20432 22333 20TV 1B ETT
4 0992 £310 0193 10 381 5 758
WO Linsenhet ssk
Ell 10537 10598 10814 0745 6554 stiod, funktic 4523 4327 3085 3383 3300
[ 0 608 8377 £338 TO87 6795 VO Obstetrik/
~ gynekologi 13851 14482 15518 15388 14505
7 4303 4822 5 454 5 508 4373
. ~ ~ VO Ortopedi 13083 12448 12067 12578 10706
8 & 558 B578 8871 B501 6743
~ VO Ogon 26850 27288 27368 31028 20099
L] 10193 o570 10102 10 392 0 003
R VO Oron/Misa/Hals!
10 1009 10a34 a2 11940 @705 Kak 10949 19472 18030 18419 13048
" 10 538 10554 11 548 10738 108 113227 10840 112573 15827 93858
12 & 795 7921 £ 083 £335 7024

113 227 110340 112 573 115827 813838
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Antal besok per besokstyp ar 2016-2020

24 000
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§ 14 000 8 = Besoks- & inlaggningskategori (from 20)
; 12000 ¥ 8% % 0 g embessh
E 10000 a a = o W Hemsjukviird
8000 - W Ingen kategor|
W Oplanerat besdk
. Planerat besik
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= | a Besdks- & inlaggningskat
é 150 | o W Oplanerat besok

00| @ o = s Planerat besk
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ARARRARRARARRERAERARERARRERAARARRRARAERAAR AR
Period in
Pitea sjukhus
3500
3000
o 2500 ] 8,8
E 2000 . - a0
po @ o
E 1500 n ¥ nunn . n"u %8 o o a%e?  gof qog ooe Beso)(s- & inlaggningskatagori (from 2
E - o ] a o lanerat besok
1000 0@ o @®
erat besdk
500 o ul = ]

Forandringar nar det galler
planerade och oplanerade
besok

Nytt arbetssétt provades for
registrering och
dokumentation av besok via
akutmottagningen i
Sunderbyn. Besoken reg. pa
klinik akutsjukvard som
sorterar under division
narsjukvarden) under
manaderna mars och april ar
2016, sedan atergick besoken
till att registreras pa respektive
klinik igen. Vilket forklarar en
stor del av minskningen av de
oplanerade besoken under den
perioden.

Foréndrade dokumentations-
rutiner for oplanerade besok i
Kiruna och i Pitea forklarar
ocksa minskningen av
oplanerade bestk registrerade i
lanssjukvarden, besok
registrerades i stéllet i
narsjukvarden.

Verksamhetsomrade Ob/gyn
blev lansklinik &ven i VAS
under forsta delen av 2015 och
Verksamhetsomrade. Ogon
blev lansklinik i maj 2016.
Det innebér att samtliga besok
registreras vid samma
inrattning (Sunderby sjukhus)
och forklarar 6kningen av de
planerade besoken i
Sunderbyn till forman for
minskningen i Pited och
Gallivare, totalt handlar det
om drygt 2000 besok pa ett ar.

BEEBEsEEE TP OCBCCEO o 058888852
AR RARRRRRRARRRRRERRRERRERERERERAEARAAR
Period in
Sunderby sjukhus
18 000
o
a
1800 som " © Oy o a_.g ©Bo
14000 Zoggt " o %gn; a8 og Sa,
£ 1200 g 2 f a o oo % o
2 10000 J s o 8 5 Besoks- & inlaggningskate
T 8000 o o b1 W Hembesok
E 6000 B Ingen kategori
4000 W Oplanerat besok
2000 B8 o ™ aBeg® and o '-...."I...ﬂ Planerat besok
(0 sssossoooooossooon oooo L 1] o o0 0B aae a ae ..
5B8bBCoBBbRr5BBbB 5888 588085
B3EBEsRREREraBERE 3883858 EBRES
ERARRRRRERERERERERAERAEARAERERERES
Period in
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Gallivare sjukhus

3500
3000 o
=l ]
2500
-é o
2000
2 a %am 9g o o - - )
S 1500 o % og s @ o%0 a 08g 0 g Besoks- & inlaggningskategori (from 2010)
s 4 Sa (g4 o 8. o @8 889 Unnn W Oplanerat besdk
100 o = ,..m I:I | Planerat besdk
SQ:--EC-"-“--E--..-.“..IM_ Soasgasa® “?
0
BEEBBEREERRraEERE 38838588 8REBE2
RRRARRRRERARRARRARRRARARRARARRARERERER

Period in

Antal besok per verksamhetsomrade ar 2016-2020 Exklusive oplanerade besok

2016 2017 2018 2019 2020
VO AllménkirurgilUrologi 23367 23420 23532 23 805 19289
VO ANIOp/VA 802 334 271 209 320 . .
VO Bamsjukvard 13728 13 060 12359 12955 10665 SmartmOttagnlngen har
Q9
VO Lansenhet ssk stéd, funktio 2 1 ﬂyttats fran
VO Obstetrikigynekologi 16212 1479 13751 13682 11259 A i 2
Lanssjukvarden
VO Ortopedi 20 186 19330 18297 18621 15347 . irs . .-
v Bgon 26 290 23044 21278 18656 15766 till Rehablllterlngsmedlc'”
- " H o

VO Gron/Niisa/Hals/Kik 13230 12616 13283 13138 9243 | NarSJukvarden under

113815 106 600 102773 101 069 81894 2016

Sjukvardande behandling VO AlimankirurgilUrologi 12 241 12 086 13017 14 059 12 993 Dokumentationen gors nu i
VO ANIOp/VA 543 20 59 Hral 3
— Nérsjukvarden och
VO Bamsjukvard 21726 20291 22201 20638 16784 . N N )
VO Linsenhet ssk stbd, funktio 4470 4284 3955 3343 3278 forklarar m|n5kn|ngen |
VO Obstetrikigynekologi 12439 12629 13246 13429 121681 besok
VO Ortopedi 1617 11376 10 868 11541 9719 P
- for An/OP/IVA.

vo Ggon 26237 26925 27 081 30789 20 009
VO Gron/NzisaHals/Kak 19258 18 877 17595 17958 12726

108 531 106 468 107 943 11777 90 249

Lank till rapport
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Inkommande remisser 2016-2020

Antalet inremisser i Lanssjukvarden under 2020 har minskat med 8 877 remisser (12
%) jamfort med 2019. Forklaringen till detta ar pandemin.

Remisser till Linssjukvarden

Antal
Antal Antal Antal Antal Antal vidarebef
patienter inremisser bedomda besvarade returer odrade

2016 73832 74063 48126 62589 3049 2012

2017 71161 71357 47678 60179 3155 1805

2018 71127 71382 43345 61358 3100 1707

2018 71489 71729 48141 61966 2681 1510

2020 62605 2852 40358 46059 1881 1263

25000 -

20000 - e Verksamhetsomridestext
':'; o \—\_‘ @ VO AllménkirurgiUrologi
2 15000 - ® VO AN/OpIVA
E - 2 ® ® VO Barnsjukvard
L
E . 5 4 ' VO Linsenhet ssk stad,
& 10000 - - - r-“-‘_. funktio
E @ VO Obstetrik/igynekologi

— — —_— "
5000 - " VO Ortopedi
® VO Ogon
— . — —5— =3 VO OronMNasaMals/Kik
ﬂ - T T T T
2016 2017 2018 2019 2020
InkAr

Lank till rapport
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Vardtillfallen

Antal vardtillfillen i linssjukvarden

1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400
200

Antal vardtillfallen

1 2 3 4 s B8 7 g8
Manad ut

Ar ut
W 2016 W 2017 W 2018 W 2019 | 2020

20162017 _z0t6]_2019 200

1351 1252 1278 1285 1275
1466 1255 1230 1246 1235
1515 1431 1410 1385 1293
1359 1308 1336 1353 966
1420 1332 1344 1404 1032
1427 1281 1271 1203 1027
1169 1050 1130 1101 1053
1257 1186 1211 1202 1038
1436 1266 1237 1276 1182
13982 1330 1304 1364 1285
1393 1338 1331 1294 119
1380 1204 1199 1175 1082

Summa:| 16 565 15 253 15281 15288 13 669

201620172013 2019 2020

VO Allmankirurgi/Urologi 63300 57000 5759 5697 5088

VO Bamsilllwird 2037 1854 1703 1742 1505
VO Obstetrikigynekologi 3847 3607 3491 3488 3316
3844 3600 3834 3977 3444
VO Ggon 14 4 5 4 7

VO Oron/Niza/Hals/Kik 493 458 487 380 309
Summa: 16 363 15253 15281 15288 13 669

5
o
g
H

Lank till rapport

Uppdaterad: 2021-01-13

Narsjukvarden har tagit 6ver 7
vardplatser fran
Lanssjukvarden (Vo Kir/Uro)
fran maj 2017

Allt som atgardskodats daribland operationer i 6ppen- och slutenvard

Operationer/Atgarder i 6ppenvérd och slutenvard férdelat pd operationer som gjorts pa
centraloperation (C-op, DKE) och andra mindre operationer och samtliga atgarder

(KVA-kodat) pa avdelningar och mottagningar.
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Slutenvard
sV

Vo
Allma@nkirurgi/
Urologi Cop och DKE

Egena op-enheter,
avdelningar och
mottagningar

VO AN/Op/IVA
Cop och DKE

Egena op-enheter,
avdelningar och
mottagningar

Vo

Barnsjukvard
T Cop och DKE 1 1

Egena op-enheter,
avdelningar och

mottagningar 1910 1932 22M 2007 1634

VO Obstetrik/
gynekologi

Cop och DKE 611 482 357 515
Egena op-enheter,
avdelningar och
mottagningar 2 589 2773 2 8605 2735 2

3 500 3 255 3162 3 250 3

VO Ortopedi
Cop och DKE 4453 4447 2767 2150 1
Egena op-enheter,
avdelningar och
mottagningar 913 933 3 064 4199 4

5 366 5 380 583 6 349 5

VO Ogon

Cop och DKE 4

Egena op-enheter,
avdelningar och
mottagningar 10 3 3 3

14 3 3 3
VO Oron/
NisalHals/
Kik Cop och DKE 255 275 286 209
Egena op-enheter,
avdelningar och
mottagningar 108 91 125 106
363 366 41 315

1911 1933 23M 2007 1634

536

616

152

391

065

456

153

77

230

15 636 15 037 16 058 16 243 14 424
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Oppenvard

2021-01-13
2016 2017

Allmankirurgi/
Urologi Cop och DKE 1841 1949

Egena op-enheter,

avdelningar och
mottagningar 2374 24 142

25 682 26 091

VO AN/Op/IVA
Cop och DKE 30 30

Egena op-enheter,

avdelningar och
mottagningar 803 12

838 42

2018

1889

25106

26 995

21

2019

2 265

27 363

29 628

24

24

2020

2000

27 248

29 355

43



vo :
Barnsjukvard

VO Lansenhet

VO Obstetrik/

gynekologi

Cop och DKE

Digi
Egena op-enheter,

avdelningar och
mottagningar

Egena op-enheter,

avdelningar och
mottagningar

Cop och DKE

Egena op-enheter,
avdelningar och
mottagningar

BILAGA TILL ARSRAPPORT 2020

8

18 093 17 472 20178 27 051

18 093 17 475 20 186 27 062

21 30 8 2

21 30 g 2
1

959 a4 789 798

25513 24 452 23723 24 309

26 502 25 393 24 513 25 1056

1054

23

27

30579

67

M 828

457

22 466

22 957

10



VO Ortopedi

Cop och DKE

Egena op-enheter,
avdelningar och
mottagningar

Cop och DKE

Egena op-enheter,
avdelningar och
mottagningar

VO Oroni
NasalHals/
Kik Cop och DKE

Egena op-enheter,
avdelningar och
mottagningar

BILAGA TILL ARSRAPPORT 2020

2835

8841

11 696

45

33 545

35 590

09

27 000

27 809

146 231

2327

3142

10 669

62

37 537

37 599

T3IT

26633

27 370

144 669

2211

87T

10 982

52

36 221

36273

728

26 047

26 778

145 756

2404

9735

12138

32

3& 092

& 124

922

27 343

28 275

160 359

1946

9643

11 596

21

24281

24 308

385

27 327

1191

28 909

148 897

*Patienter inneliggande pa VO Barn opereras av kirurgen, ortopeden och 6ron-nasa-hals Till rapport
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Belaggning totalt Lanssjukvarden ar 2016-2020

100%
g
a0 - ——— —k
—= —— = = — __a @
0% — = —. g — —l—_._;-_-i
s
T
s
w0
%
0%
o Januari Februari Mars April Maj Juni S Augusti September Qitober November December
Manadsnamn
Ar
W 2016 W 2017 W 2018 | 2019 | 2020
Disponibla vardplatser Lanssjukvarden ar 2016-2020
9000
8000 - =
% 7000 ;—r—’" "Tf‘ ““-ﬁ___g__h‘ — — — n’———fu—__,___(n
B e = _ —— &~ s e —
goow e = . /l-f--t:f'_:/iﬂ:;—_-_i
'S 5000 4\7 == "
: S — e—
£ 4000
£
£ 3000
E 2000
1000
o
1 2 k] 4 5 & 7 8 g 10 1 12
Manad
Ar

W 208 2017 W 2018 W 2019 W 2020

Till rapport
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Belaggning per vardavdelning ar 2016-2020
Belaggning= Antal varddagar exkl permission]-[Antal utskrivna/utflyttade])/[Antal

disponibla vardplatser
Beldggning |Beldggning |(Belaggning |Beldggning |Beliggning
(%) ar 2016  |(%) ar 2017 (%) ar 2018 (%) &r 2019  ((%) ar 2020
a2 a4

Akutvardsavdelning 33

Avd 1 Barnmedicin/Habilitering 53 42 41 41 38
Avd 31A Ortopedi 98 104 a0 92 85
Avd 31C Ortopedi/Rehab 108 102 108 a5 92
Avd 3 BB Ge 62 52 55 53 48
Avd 44B Barnmed/Habilitering 66 64 66 66 62
Avd 45 Barn o Ungdomspsykiatri 75 68 73 59 94
Avd 49 Gynekologi Sy 113 64 59 13 L1
Avd 4 Gynekologi Ge 18 24 14 16 13
Avd 51 Urolog ONH a3 04 a0 a5 100
Avd 52 Allmankirurgi 110 &7
Avd 52 Kirurgi mage tarm kirl 92
Avd 52 Kirurgisk akutvard 103 121 111 107
Avd 53 Allmankirurgi a7 121
Avd 53 Kirurgi mage tarm kirl 102 a7 104 101
Avd 53 Kirurgisk akutvard 103
Avd 54 Kirurgi elektiv vard 3 33 63 #DIViD
84 79 77 79 80
Barnmed 7 74 75 G4 i1
85 68 74 72 59
Avd 57, Postop 24 16 22 22 16
Avd6 Kirurgi och Ortopedi 83 90 92
Avd 7E Planerad ortopedi b4 51 48
Avd 7 Ortopedi 82 &4 77 77 77
vardsavdelningen 84 83 80 &2 T

Till rapport
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Antal vardtillfallen per verksamhetsomrade for Lanssjukvardens patienter

Verksamhetsomradestext m 2017 mmm

LN B LA el [) &6 330) 57000 5759 5697 50838
VR EETS] 2 037 1854 1705 1742 1505

CleleliE gl ]l 3 647 3607 3491 3483 336
UpeNelp Tl 3844 36000 3834 3977 3444

14 4 3 4 ¥
VO Oron/Nasa/Hals/Kik 433 435 437 Jao 309
Summa: 16 565 15253 15 281 15 2838 13 669

Till rapport

Antal varddagar for lanssjukvardens vardavdelningar exkl. permission

2016 Varddagar 2T Varddagar 2018 Varddagar 2019 Varddagar 2020 Varddagar
exkl. permission exhl. permission exkl. permission exkl. permission ekl permission

Akutvardsavdelning 32 12 842 3 435
Avd 1 BammedicinHabilitering 2008 1 655 1558 1585 1510
Avd 31A Ortopedi 5825 6275 5880 5 658 3278
Avd 31C Ortopedi/Rehab gan g228 5808 5500 6533
Avd 3 BB Ge 2322 1849 2043 1850 1311
Avd 44B BarnmedHabilitering 5584 5085 4548 5075 4040
Avd 435 Bam o Ungdomspsykiatri 1478 1360 1127 1154 13881
Avd 49 Gynekologi Sy 2124 2158 20087 2160 1873
Avd 4 Gynekologi Ge 525 a7 418 464 330
Avd 51 Urolog ONH 770 0452 7877 5242 ZaW
Awd 52 Allmankirurgi 5284 2177
Avd 52 Kirurgi mage tarm karl 1842
Avd 52 Kirurgisk akufvard 7428 9408 26T TaH
Awd 53 Allmankirurgi T 608 To4
Avd 53 Kirurgi mage tarm ksl 6733 7 354 9155 6338
Avd 52 Kirurgisk akufvard 211
Avd 54 Kirurgi elektiv vard 616 ao4 101 1
Avd 55 BB 5y a4 5805 5717 5881 5823
Avd 56 Bammedicin, nyfodda 3145 2085 3044 2858 2708
Avwd 57, WA 2356 2047 2140 2074 2058
Avd 37, Postop 4744 3876 4081 4801 3530
AwvdE Kirurgi och Orfopedi 3314 10274 232
Avd TE Planerad orfopedi 3018 3|12 2040
Avd T Orfopedi T 146 7288 3284 2650 1830
Intensivvardsavdelningen 5854 5752 5088 5661 4572
Uppvakningsawdelning 1 11 5 3 3

98 838 91 161 77322 T4452 B4 628

Till rapport
Medelvardtid Lanssjukvarden

Alla mitt
® Medelvirdtid

Medelvirdtid

14
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Till rapport
Antal disponibla vardplatser per manad under aren 2016-2020

BILAGA TILL ARSRAPPORT 2020

Medelvardtid per verksamhetsomrade 2016-2020

Allmankirurgi lansklinik 4
Barnmedicin och

habilitering 403
Barn- o .
ungdomspsykiatrisk vard 1003
m 2,91
Obstetnizk o gynekologisk

lansklin 1,92
Ortopedi lansklinik 528

Urologi lansklinik 4,13

Ogonsjukvard ldnsklinik 1,36

s- halssjukvard

2,65

Medelvirde: 404

Ar
W 2016 W 2017 W 2018 | 2019 W 2020

4,09

4.31

822

1,99

1,92

538

4,07

2,65

3.85

419
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Till rapport
Understkningar Bild -och Funktionsmedicin

Det som f6ljs upp inom BFM ar framst MR, DT och ultraljud. De &r de mest
resurskravande modaliteterna. Det &r dven dessa och da framfor allt DT o MR som
foljs upp nationellt. Halsocentralerna gor undersokningar framst pa skelett och lungor
ca 10 000 undersokningar per ar som granskas av BFM.

Det har skett en minskning av undersokningar under aret med ca 12 procent jamfort
med snittet under aren 2017-2019. Skelett ha minskat med 15,5 procent ultraljud med
20 procent och lungrontgen med 35 procent. Lungrontgen har minskat varje ar sedan
2016 och beror delvis pa ett minskat inflode av asylsokande som genomgar en
lungrontgen som en del i halsoundersdkningen for att utesluta ev TBC.

MR-undersokningar har snarare 6kat med 7 procent under 2020 jamfort med aren
2017-2019.

Mammo- neddragningar patrik....

2016 07 2018 2019 2020

3932 3622 3547 3578 3050

DT 41409 41299 42 640 44819 41082
GENOMLYS 2313 2079 2157 2051 2037
LUNGOR 20166 18118 17 550 17 068 11516
MAMMO 5822 5544 5729 6303 5913
MR 9 643 9 469 10724 11881 11412
1441 1193 1195 1270 1067

59 184 58 207 56 759 58 566 49174

11593 11185 11016 10 902 8 847

155 503 151 716 151 317 156 438 134 098

Till rapport
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Inkommande remisser och antal undersékningar DT i Lanet 2016-2020
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Antal forlossningar Norrbotten 2016-2020

Gallivare sjukhus

Sunderby sjukhus)

Felreg

Antal forlossningar minskar under 2020 med totalt med 156 st i lanet jmf 2019 (- 6%).
I Sunderbyn minskar antalet med 113 st (- 6%) medan antalet minskar i Géllivare med
43 st (- 1%).

Till rapport
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Operationsproduktion - Antal genomférda operationer vid Centraloperation
(COP) + operationer i extern lokal med personal fran Centraloperation (EXT)*

Ackumulerat antal operationer COP+EXT
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Antalet genomforda operationer vid centraloperation har under 2020 minskat med ca
18% (2804 farre) jamfort ifjol med anledning av Covid-19 pandemin. Planerade
operationer med lagre medicinsk prioritet har fatt skjutas pa framtiden.

Ack antal oplanerade (AKUTA) och planerade (ELEWTIVA] operationer COP+EXT
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Produktionen har minskat vid samtliga operationsenheter jamfort aret innan.
Minskningen ar som mest pataglig vid centraloperation i Pited, 43% (1702 farre
operationer), med anledning av pausad verksamhet under perioden 23 mars t.0.m. 20
september da operationsenheten var omvandlad till Covid-IVA-vard.

For centraloperation i Sunderbyn, dar majoriteten av de akuta operationerna
genomfors, dr produktionsminskningen ca 7% (593 férre operationer). For
centraloperation i Géllivare minskade produktionen redan i februari pga problem med
operationssteriliteten, dvs innan pandemins start, vilket resulterade i ca 100 instéllda
operationer. Totalt var produktionsnedgangen for Géllivare ca 18% (509 farre

operationer).
. . . _—
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Antal analyser och svarstider pa Vo-Laboratoriemedicin 2016-2020

Alla mitt

® Genomsnittlig svarstid tot @ Antal undersokningar

a5 -

Genomsnittlig svarstid tot

2016 2017 2018
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Lank till rapport
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2020
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